- Presentar el Formulario para la Declaración de Producción y Liquidación de Regalías 

correspondiente al Trimestre I del año 2019, más los intereses que se generen hasta 

la fecha efectiva del pago, con su correspondiente comprobante de pago.  

- Realizar y allegar el soporte de pago de TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 

M/CTE ($335) por concepto de las Regalías correspondientes al Trimestre III de 

2021, más los intereses generados desde el día 29 de octubre de 2023, hasta la 

fecha efectiva de pago. 

- Presentar el recibo de pago del Formulario para la Declaración de Producción de 

Regalías correspondiente al Trimestre I de 2022, toda vez que no fue allegado y/o 

presenta errores de visualización. 

- Realizar y allegar el soporte de pago de CIENTO NOVENTA Y UN PESOS M/CTE 

($191) por concepto de las Regalías correspondientes al Trimestre I del año 2023, 

más los intereses generados desde el día 21 de abril de 2023, hasta la fecha efectiva 

de pago. 

- Realizar y allegar el soporte de pago de CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS 

CINCUENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($52.258) por concepto de las Regalías 

correspondientes al Trimestre II del año 2023, más los intereses generados desde 

el día 27 de julio de 2023, hasta la fecha efectiva de pago. 

- Presentar un informe donde explique y justifique porque ejecutó actividades de